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KAMEO ELEMENTS OF POWER

Cena 25,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy X360-GU0213

Producent Brak

Opis produktu

Wrogi władca uwięziony przed laty powraca z nową siłą. Zdeterminowany jak nigdy dotąd
pragnie zniszczyć ten świat, który tak bardzo znienawidził. Kameo - elfia księżniczka
posiadająca nadzwyczajne zdolności jest jedyną nadzieją dla pogrążającej się w ciemności
krainy...

W grze „Kameo: Elements of Power” gracz wciela się w elfią księżniczkę imieniem Kameo, która ma poważną misję do
spełnienia. Otóż musi pokonać złego króla Thorna, a dokona tego przy pomocy dziesięciu wojowników, mających w posiadaniu
wszelakie niszczycielskie żywioły. Nasza księżniczka zdobyła tą unikalną zdolność, która umożliwia jej przekształcanie się w
tychże wojowników i tym samym czerpania z ich mocy oraz siły energii niezbędnej do pokonania każdego napotkanego wroga.

A początek historii już niósł widmo klęski i ogromnych zniszczeń. Podczas Wielkiej Wojny, gdy wróg rósł w siłę i z dnia na dzień
malała szansa na powstrzymanie wrogiej armii okrutnego władcy, trzy wróżki postanowiły poświęcić własną wolność w celu
ratowania świata. Wykorzystując wszystkie swoje zdolności magiczne pojmały Thorna i uwięziły się razem z nim w kamieniu.
Niestety i ta ofiara została zaprzepaszczona. Diabelski władca trollów zdołał wyswobodzić się z niewoli i teraz żądny odwetu
ma zamiar zniszczyć wszystko, co tylko znajdzie się w jego zasięgu. Ostatnią nadzieją jest córka królowej wróżek, wspomniana
wcześniej Kameo. Tylko ona może spróbować zmienić tragiczne przeznaczenie. Czasu pozostało coraz mniej...

„Kameo” to produkcja z pogranicza gry akcji oraz przygodówki z domieszką subtelnych elementów RPG. Graficznie gra
prezentuje się widowiskowo, plansze przepełnione są wszelkiej maści postaciami oraz różnymi nierzadko dziwnymi obiektami,
a wszystko to zaprojektowane z wyczuciem kolorystyki oraz klimatów zaczarowanych lasów, pól czy też złowrogich
przesmyków, korytarzy oraz zabudowań. Na gracza czeka sporo poziomów do przejścia, ogromna liczba wrogów do
pokonania, nie mniejsza liczba sojuszów do zawarcia oraz zagadek do rozwiązania. Pierwotnie gra miała także pojawić się na
GCN, jednak projekt ten został zarzucony.

Film: http://www.youtube.com/v/IXV0UYiygLY%26hl=en%26fs=
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKI
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